Motionsorientering 2020-08-27 Farnas

Mal-tid

Slut-tid

]

Kort Hans Johansson
Kort Mats Berg

Kort Yngve Karlsson
Kort KEA

Kort Ingemar Lind
Kort Stanley Holmer
Kort Siv Svahn

Kort Bo Romson

Kort Conny Blomberg Dolf
Kort Monika Holm
Kort Bengt Holm

Kort Lars Norn

Kort Anna-Li Erkersson
Kort Marie Erkersson
Kort Bjorn Erkersson
Kort Elin Erkersson
Kort Lars Erik Tjader
Kort Lasse Back

ERE] Namn

Mellan Hans Alin

Mellan Roger Tynell
Mellan Arne Holmer
Mellan Tomas Sparr
Mellan UIf Rask

Mellan Gunnel Rask
Mellan Berit Gummus
Mellan Anders Claesson
Mellan Alfred Danielsson
Mellan Edward Larsson

Nyborjare John Danielsson

Start-tid
18:06:00
17:34:00
17:21:00
18:08:00
17:50:00
17:57:00
17:32:00
17:35:00
17:52:00
17:17:00
17:12:00
17:25:00
17:48:00
17:48:00
17:48:00
17:48:00
17:26:00

18:41:32
18:10:37
18:01:40
18:48:55
18:31:50
18:39:30
18:14:45
18:22:01
18:39:33
18:05:18
18:05:47
18:22:20
18:45:29
18:45:29
18:45:29
18:45:29
18:29:55

00:35:32
00:36:37
00:40:40
00:40:55
00:41:50
00:42:30
00:42:45
00:47:01
00:47:33
00:48:18
00:53:47
00:57:20
00:57:29
00:57:29
00:57:29
00:57:29
01:03:55

18:06:00 Utan tidtagning

Start-tid
17:23:00
17:38:00
17:27:00
17:45:00
17:42:00
17:41:00
17:46:00
17:51:00
17:39:00
17:37:00

17:39:00

Mal-tid
17:51:26
18:12:00
18:04:10
18:22:26
18:32:04
18:32:06
18:37:38
18:45:40
18:34:12

DNF

18:03:27

Slut-tid
00:28:26
00:34:00
00:37:10
00:37:26
00:50:04
00:51:06
00:51:38
00:54:40
00:55:12

DNF

00:24:27

Diff

DNF

00:00:00
00:01:05
00:05:08
00:05:23
00:06:18
00:06:58
00:07:13
00:11:29
00:12:01
00:12:46
00:18:15
00:21:48
00:21:57
00:21:57
00:21:57
00:21:57
00:28:23

00:00:00
00:05:34
00:08:44
00:09:00
00:21:38
00:22:40
00:23:12
00:26:14
00:26:46

Tiderna &r taget fran manuell tidtagning da klockan i Sl-enheten fér mal diffade +20 sek.



