

Motionsorientering 2020-08-27 Färnäs

Bana	Namn	Start-tid	Mål-tid	Slut-tid	Diff
Kort	Hans Johansson	18:06:00	18:41:32	00:35:32	00:00:00
Kort	Mats Berg	17:34:00	18:10:37	00:36:37	00:01:05
Kort	Yngve Karlsson	17:21:00	18:01:40	00:40:40	00:05:08
Kort	KEA	18:08:00	18:48:55	00:40:55	00:05:23
Kort	Ingemar Lind	17:50:00	18:31:50	00:41:50	00:06:18
Kort	Stanley Holmer	17:57:00	18:39:30	00:42:30	00:06:58
Kort	Siv Svahn	17:32:00	18:14:45	00:42:45	00:07:13
Kort	Bo Romson	17:35:00	18:22:01	00:47:01	00:11:29
Kort	Conny Blomberg Dolf	17:52:00	18:39:33	00:47:33	00:12:01
Kort	Monika Holm	17:17:00	18:05:18	00:48:18	00:12:46
Kort	Bengt Holm	17:12:00	18:05:47	00:53:47	00:18:15
Kort	Lars Norn	17:25:00	18:22:20	00:57:20	00:21:48
Kort	Anna-Li Erkersson	17:48:00	18:45:29	00:57:29	00:21:57
Kort	Marie Erkersson	17:48:00	18:45:29	00:57:29	00:21:57
Kort	Björn Erkersson	17:48:00	18:45:29	00:57:29	00:21:57
Kort	Elin Erkersson	17:48:00	18:45:29	00:57:29	00:21:57
Kort	Lars Erik Tjäder	17:26:00	18:29:55	01:03:55	00:28:23
Kort	Lasse Back	18:06:00	Utan tidtagning		

Bana	Namn	Start-tid	Mål-tid	Slut-tid	Diff
Mellan	Hans Alin	17:23:00	17:51:26	00:28:26	00:00:00
Mellan	Roger Tynell	17:38:00	18:12:00	00:34:00	00:05:34
Mellan	Arne Holmer	17:27:00	18:04:10	00:37:10	00:08:44
Mellan	Tomas Sparr	17:45:00	18:22:26	00:37:26	00:09:00
Mellan	Ulf Rask	17:42:00	18:32:04	00:50:04	00:21:38
Mellan	Gunnel Rask	17:41:00	18:32:06	00:51:06	00:22:40
Mellan	Berit Gummus	17:46:00	18:37:38	00:51:38	00:23:12
Mellan	Anders Claesson	17:51:00	18:45:40	00:54:40	00:26:14
Mellan	Alfred Danielsson	17:39:00	18:34:12	00:55:12	00:26:46
Mellan	Edward Larsson	17:37:00	DNF	DNF	DNF
Nybjörjare	John Danielsson	17:39:00	18:03:27	00:24:27	

Tiderna är taget från manuell tidtagning då klockan i SI-enheten för mål diffade +20 sek.